[image: image1.jpg]Wai
£

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
№ 11 от  25.02.2014

          р.п. Белый  Яр

 ул. Гагарина, 15
О признании утратившим силу
решения Думы Верхнекетского района от

26.04.2011 №26 «Об утверждении

Положения о порядке формирования,

обеспечения размещения, исполнения и

контроля за исполнением муниципального

заказа на поставку товаров, выполнение работ

и оказание услуг для муниципальных нужд

в муниципальном образовании «Верхнекетский район»
В соответствии со статьёй 54 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Дума Верхнекетского района
решила:

1. Признать утратившим силу решение Думы Верхнекетского района от 26.04.2011 №26 «Об утверждении Положения о порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд в муниципальном образовании «Верхнекетский район».

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования  в  информационном  вестнике  Верхнекетского  района  «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  Главу Верхнекетского района.
	Председатель  Думы
Верхнекетского района
___________________Е.Д. Сиденко
	Глава
Верхнекетского района

__________________Г.В. Яткин

_________________________________________________________________________________
Дума-1, Адм.-1, прокур.-1, УФ-1, УО-1, вестник «Территория»-1